
                                                UCHWAŁA  NR XIV/87/2008 

                          R A D Y   G M I N Y    w  B O L E S Ł A W C U 

                                      z dnia  11  marca 2008 r. 

               w  sprawie przyjęcia  Strategii Rozwoju Edukacji  Elementarnej w 
Gminie  Bolesławiec  na lata 2008-2013. 

 

 Na podstawie  art. 6 ust 1, art. 7 ust.1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy  z 
dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 
ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się przedstawioną przez Wójta Gminy Bolesławiec Strategię 
Rozwoju Edukacji Elementarnej w Gminie  Bolesławiec na lata 2008-2013, 
która  stanowi załącznik do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w 
Biuletynie                    

     Informacji  Publicznej. 

 


